ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:       /UBND-VX

V/v khảo sát ứng dụng công nghệ

thông tin, hệ thống cung cấp

thông tin, dịch vụ số phục vụ

người dân và doanh nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Công văn số 370/STTTT-CNTT&TT ngày 18/3/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang về việc khảo sát ứng dụng công nghệ

thông tin, hệ thống cung cấp thông tin, dịch vụ số phục vụ người dân và doanh

nghiệp, Chủ tịch UBND huyện Sơn Động báo cáo kết quả khảo sát ứng dụng

công nghệ thông tin, hệ thống cung cấp thông tin, dịch vụ số phục vụ người dân

và doanh nghiệp trên địa bàn huyện như sau:

(có phiếu khảo sát kèm theo)

Chủ tịch UBND huyện báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông biết để

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phong Văn hóa và Thông tin;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thị Hương Giang

PHIẾU KHẢO KHẢO SÁT

(Kèm theo Công văn số        /UBND-VX  ngày      tháng 3 năm 2024)

A. MỤC TIÊU KHẢO SÁT

Thực hiện khảo sát, thu thập thông tin đối với các hệ thống/phần mềm/ứng

dụng của đơn vị đang cung cấp thông tin/dịch vụ cho công dân và doanh nghiệp

phục vụ.

B. THÔNG TIN CHUNG

1. Đơn vị cung cấp thông tin: UBND huyện Sơn Động

2. Địa chỉ: Tổ dân phố số 1, Thị trấn An Châu, huyện Sơn Động

3. Họ và tên cán bộ liên hệ khi cần thông tin: Ngọc Văn Giang

4. Điện thoại của cán bộ cung cấp thông tin: 0866.106.626

5. Địa chỉ Email: của cán bộ cung cấp thông tin:

vangiangcntt86@gmail.com

Đề nghị anh/chị cung cấp thông tin sau:

Stt

Tên hệ

thống/phần

mềm/ứng dụng

Mô tả vai trò,

nhiệm vụ chính

của hệ thống

Tích hợp với hệ

thống khác

Thông tin liên hệ của

cán bộ quản lý hệ thống

1  Không

Đối với mỗi phần mềm/ứng dụng xin trả lời tất cả các câu hỏi bên dưới

a) Tên phần mềm: Nêu tên phần mềm/ ứng dụng.

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

b) Các nền tảng ứng dụng đang hỗ trợ:

 App mobile (iOS/Android)

 Desktop (ghi rõ tên)

 Web-based (nêu rõ đường link truy cập)

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

c) Hỗ trợ hiển thị giao diện trên các nền tảng thiết bị di động:

 Có (nêu rõ)

 Không

mailto:vangiangcntt86@gmail.com

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

d) Đơn vị chủ trì triển khai xây dựng: Nêu rõ tên đơn vị triển khai.

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

e) Phương pháp quản lý, truy cập và xác thực người dùng:

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

f) Năm đưa vào sử dụng:

……………………………………………………………

g) Mô tả các vai trò, nhiệm vụ chính của phần mềm:

…………………………………………………………………………………......

…………………………………………………………………………………......

…………………………………………………………………………………......

…………………………………………………………………………………......

…………………………………………………………………………………......

h) Nền tảng công nghệ phát triển: Ngôn ngữ lập trình/Nền tảng phát triển/Hệ

quản trị cơ sở dữ liệu/Khả năng tích hợp (Api, webview, URL)

…………………………………………………………………………………......

…………………………………………………………………………………......

…………………………………………………………………………………......

…………………………………………………………………………………......

…………………………………………………………………………………......

PHẦN XÁC NHẬN

Cán bộ cung cấp thông tin

Ngọc Văn Giang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thị Hương Giang

		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T08:14:53+0700

		2024-03-25T08:43:28+0700

		2024-03-25T08:43:43+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T08:44:12+0700